

**BCM ApS**  
Møllehøjvej 11  
5792 Årslev  
CVR-nr. 35630198

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Brian Christian Mathiesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BCM ApS  
Møllehøjvej 11  
5792 Årslev

CVR-nr.: 35630198  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Brian Christian Mathiesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.340 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.750)	(53)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.750)</b>	<b>(53)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.422.545	1.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.585)	(2)
Andre finansielle omkostninger		(79.160)	(132)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.317.050</b>	<b>1.661</b>
Skat af årets resultat	2	23.208	40
<b>Årets resultat</b>		<b>1.340.258</b>	<b>1.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		804.682	1.843
Overført resultat		427.576	(248)
		<b>1.340.258</b>	<b>1.701</b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.682.233	3.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.682.233</b>	<b>3.760</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.682.233</b>	<b>3.760</b>
Udskudt skat		27.571	40
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.571</b>	<b>40</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.571</b>	<b>40</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.709.804</b>	<b>3.800</b>

## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.147.628	1.343
Overført overskud eller underskud		745.931	318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.051.559</u></b>	<b><u>1.817</u></b>
Bankgæld		789.763	945
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>789.763</u></b>	<b><u>945</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		199.200	199
Bankgæld		117.882	122
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.524	706
Anden gæld		13.876	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>868.482</u></b>	<b><u>1.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.658.245</u></b>	<b><u>1.983</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.709.804</u></b>	<b><u>3.800</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.342.946	318.355
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	804.682	427.576
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.147.628</b>	<b>745.931</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	1.817.101
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	1.340.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>3.051.559</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(23.208)</u>	<u>(40)</u>
	<u>(23.208)</u>	<u>(40)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.534.605</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.534.605</u>
Opskrivninger primo	1.225.083
Andel af årets resultat	1.422.545
Udbytte	<u>(500.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.147.628</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.682.233</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Olav Rasmussen					
Maskinfabrik A/S	Nyborg	A/S	100,0	3.015.244	1.338.340
BCM Ejendomme					
ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	100,0	1.666.989	84.205

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Til sikkerhed for Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution på 400 t.kr.
